
N° série Nom, prénom Titre de la série
Code 

Postal
Ville Classement 

85 BALIA Jacques Solitude 13122 VENTABREN 1

36 VERDIER Jean-Pierre Chenapans pour toujours 66690 SAINT-ANDRE 2

97 DUMONT Béatrice "Sanzaru" ou la sagesse de Sarah 28300 MAINVILLIERS 3

173 GILBIN Eric Amour impossible dans la cité engloutie 31240 L'UNION 4

75 GUICHARD Laetitia Love in the air 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX 5

160 POLARD Gilbert Têtes de piafs 78130 LES MUREAUX 6

14 MANGEOT Alain La joute des Échasses blanches 66500 NOHEDES 7

48 BEDEL GIROU DE BUZAREINGES Aloïs Ombres Déportées 34560 MONTBAZIN 7

10 SUEUR Marie Sortilège 92100 BOULOGNE BILLANCOURT 9

50 DEROUEN Jean-Jacques Première rencontre 66750 ST CYPRIEN PLAGE 10

71 MORLION Ian Dans l'Ombre de la Lumière 66400 CERET 10

109 BOSSON Philippe Vol de nuit 65000 TARBES 12

134 BOILOT Mickael Camille et sa tarte 16200 JARNAC 12

37 VERDIER Jean-Pierre L'empuse et sa proie 66690 SAINT-ANDRE 14

38 VERDIER Jean-Pierre Métaphores d'amour 66690 SAINT-ANDRE 14

76 GUICHARD Laetitia Reflet 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX 14

123 MERCIER Christian Le nageur 34430 SAINT-JEAN-DE-VEDAS 14

2 DECAUDIN Bernard Des rires aux dents 33600 PESSAC 18

6 BORDES André Histoire universelle 13127 VITROLES 19

94 VAJAIANU Alexandre La belle 01800 MAEXIMIEUX 19

124 LAMBERT Martial L'art du chargement 66320 VINCA 19

143 DUFAU Françoise Solitude 64000 PAU 19

155 DURAND Sébastien Compagnons de voyage 78000 VERSAILLES 19

167 LACHAUD Denys Course aux pigeons 60240 LIERVILLE 19

187 BOUTROUILLE Hervé Déambulations cancalaises 35760 SAINT-GREGOIRE 19

205 COUTURES Marianne In Folio 75020 PARIS 19

18 LESAGE Marie-France Je ne peux rien dire, entendre ou voir 06941 HEYD-DURBUY-BELGIQUE 27

66 NAYROLES Françoise Offrande 69006 LYON 28

131 SCHWEIGHOFFER Michel La famille 21121 AHUY 28

162 POLARD Gilbert La pose 78130 LES MUREAUX 30

8 BORDES André Attention danger 13127 VITROLES 31

20 BOUJASSY Philippe Les Passants 31390 MARQUEFAVE 31

55 GAUDEL Anne-Marie C'est la Mère Michel... 58130 GUERIGNY 31

1 DECAUDIN Bernard Ecole des sourds de Bobodioulasso 33600 PESSAC 34

83 SAJOT Nicolat Violonc'elle 45770 SARAN 34

120 DANJARD Charles Sautons 83320 CARQUEIRANNE 36

192 VICTORIA Carmen L'énigme du bout des couloirs 66160 LE BOULOU 36

3 DECAUDIN Bernard La place des femmes 33600 PESSAC 38

141 CHANCE Stan Musique 69003 LYON 39

Classement général



144 DUFAU Françoise Passages 64000 PAU 39

16 LESAGE Marie-France 3 photos pour dire le printemps 06941 HEYD-DURBUY-BELGIQUE 41

25 BALTAZART Francis Poilu 51490 BEINE-NAUROY 41

129 DESCLAUX Emmanuel Nice architecture 2023 06300 NICE 41

78 DUDOUET Axelle Le code est 230 G1V 1T9 QUEBEC 44

170 BILLIEN Isabelle Dystopie 31750 ESCALQUENS 44

95 VAJAIANU Alexandre Amitié 01800 MAEXIMIEUX 46

106 DE LAVAU Thierry S'élever 93230 ROMAINVILLE 46

91 PALAHI SASTRE Joan Noria 17005 GIRONA 48

142 DUFAU Françoise Pause-café 64000 PAU 49

154 DUMANGIN Jacky Guitaristes 51500 RILLY LA MONTAGNE 49

165 UDINA Maria La main guidée 8014 BARCELONA-ESPAGNE 49

4 POIRAULT Jean-Jacques Architecture 75015 PARIS 52

52 BLOTTIAUX Henri-Noël Splash 80200 DOINGT 52

62 PORTALÉS Francesca El passeig d'en Mario 08015 BARCELONA-ESPAGNE 52

112 AUBERT Michel Village fantôme 05000 GAP 52

133 BOILOT Mickael Octobre Rose 16200 JARNAC 52

172 GILBIN Eric Histoire d'eau 31240 L'UNION 52

153 DUMANGIN Jacky Gare 51500 RILLY LA MONTAGNE 58

114 MARON Philippe Visite au sous-sol de la Luma 64200 BIARRITZ 59

180 GALLEGO Antoine Futurs rêvés 66250 ST LAURENT DE LA SALANQUE 59

81 MOUSSU Véronique Bubbles 59000 LILLE 61

210 NOURRY Chloé L'eau fait lit 13100 AIX EN PROVENCE 61

79 DUDOUET Axelle Fenêtre vers un autre univers ? G1V 1T9 QUEBEC 63

87 BALIA Jacques Voyage 13122 VENTABREN 63

89 PALAHI SASTRE Joan Genis 17005 GIRONA 63

132 SCHWEIGHOFFER Michel Caffé 21121 AHUY 63

56 GAUDEL Anne-Marie Haut en couleurs 58130 GUERIGNY 67

161 POLARD Gilbert Une rencontre 78130 LES MUREAUX 67

40 ARTIGUES Alain Du monde d'aujourd'hui au monde de demain 31700 BLAGNAC 69

51 AKNER Adam Réflexion 84220 ROUSSILLON 69

54 BOURGEOIS Jean-François Jeux de regards 34000 MONTPELLIER 69

171 BRYLINSKI Catherine Oeuf à la coque 60100 CREIL 69

111 AUBERT Michel Assis 05000 GAP 73

130 DESCLAUX Emmanuel Addis Abeba juillet 2023 06300 NICE 73

177 SOULES Françoise Escalier 64100 BAYONNE 73

82 MOUSSU Véronique Sur le parvis 59000 LILLE 76

209 SALEILLES Jean Danse 66100 PERPIGNAN 76

135 FOUSSAT Anne La forêt des Landes 64600 ANGLET 78

164 UDINA Maria Coucher du soleil 8014 BARCELONA-ESPAGNE 78

211 SAMPIERRI Jennifer Pièce à vivre 66130 BOULETERNERE 78

96 VAJAIANU Alexandre Christianne 01800 MAEXIMIEUX 81

115 MARON Philippe Jeu de volets 64200 BIARRITZ 81



126 LAMBERT Martial Travail manuel 66320 VINCA 81

145 MARTINEZ Jacques L'esprit de l'escalier 66160 LE BOULOU 81

151 MONPEURT Yves Naissance d'un jour 87000 LIMOGES 85

183 ENGEL Bernhard L'orage 75116 PARIS 85

27 BARGIN Vincent Oiseaux grégaires 04000 DIGNE LES BAINS 87

103 PRATX Thierry Rêve Andalou 66300 PONTEILLA 87

128 DESCLAUX Emmanuel Auschwitz février 2023 06300 NICE 87

157 PINÇONNET Didier Champagne 51500 RILLY LA MONTAGNE 87

119 DANJARD Charles La curiosité est un vilain défaut 83320 CARQUEIRANNE 91

185 MOYRET Alain Féria 69600 OULLINS 91

194 CAUSSE Eric Esquimautage 30200 SABRAN 91

19 FORTUNATO Andrea La montagne qui retourne à la mer 38000 GRENOBLE 94

35 GHIZZO Albert Guépard chasse 66300 THUIR 94

138 COLOMBIER Marine Limbes 68000 COLMAR 94

146 GIARD Philippe Fumée, animal éphémère 14280 SAINT CONTEST 94

60 PORTALÉS Francesca Ella és... 08015 BARCELONA-ESPAGNE 98

163 UDINA Maria Autoportrait 8014 BARCELONA-ESPAGNE 98

5 POIRAULT Jean-Jacques Lotus 75015 PARIS 100

46 BEDEL GIROU DE BUZAREINGES Aloïs Doux Pécheur 34560 MONTBAZIN 100

61 PORTALÉS Francesca Harley 08015 BARCELONA-ESPAGNE 100

117 CRANCE Frédéric Céret et ses couleurs d'eau 54000 NANCY 100

100 MARTINEZ Thierry L'heure bleue 66610 VILLENEUVE LA RIVIERE 104

148 GIARD Philippe Promenade nocturne 14280 SAINT CONTEST 104

166 TEJERO LOPEZ Teresa Coup de foudre 8014 BARCELONA-ESPAGNE 104

113 MARON Philippe Dans les arènes de Bayonne 64200 BIARRITZ 107

121 DORNIER Pierre Elle l'attend 66200 LATOUR BAS ELNE 107

136 COLOMBIER Marine Echo et Narcisse 68000 COLMAR 107

184 MOYRET Alain Bulles 69600 OULLINS 107

17 LESAGE Marie-France 3 photos pour cerner la couleur 06941 HEYD-DURBUY-BELGIQUE 111

158 PINÇONNET Didier Le sucre 51500 RILLY LA MONTAGNE 111

29 MELIET Mathilde Une histoire de territoire 66210 PLANES 113

65 DEMUS Thomas Ma forêt bien aimée... 71590 CERGY 113

140 EDORH Diane La société brule 34400 VILLETELLE 115

178 SOULES Françoise Fêtes Bayonne 64100 BAYONNE 115

23 BORDES Sylvain La cage 13127 VITROLES 117

42 ARTIGUES Alain De l'attachement au détachement 31700 BLAGNAC 117

53 BOURGEOIS Jean-François La belle et la bête 34000 MONTPELLIER 117

86 BALIA Jacques Nuit et brouillard 13122 VENTABREN 117

34 GHIZZO Albert Ramasseuses d'algues 66300 THUIR 121

67 LANDI Sylvain Levé ou couché ? 6534 GOZEE-BELGIQUE 121

84 ROUSSILLON CLaude Séparation 33200 BORDEAUX 121

181 ENGEL Bernhard Couples jumeaux 75116 PARIS 121

7 BORDES André Conséquences tragiques 13127 VITROLES 125



80 DUDOUET Axelle Déverrouillons l'imaginaire G1V 1T9 QUEBEC 125

110 AUBERT Michel Escargots 05000 GAP 125

118 CRANCE Frédéric Céret et ses merveilles d'eau 54000 NANCY 125

33 JORGE François Allo...La Mer 66000 PERPIGNAN 129

49 DAUMERGUE Michel Tokyo tango 78200 MANTES LA JOLIE 129

58 LA ROCCA Laurent Vegetable Love 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 129

101 MARTINEZ Thierry Seuls au monde 66610 VILLENEUVE LA RIVIERE 129

105 DE LAVAU Thierry Stars & cigarette 93230 ROMAINVILLE 129

198 MARIANI Evelyne Reflets 6100 NICE 129

169 RESPAUT Josiane Correspondance binôme 66650 BANYULS SUR MER 135

175 GANGLOFF Elisabeth Oasis 76310 SAINTE ADRESSE 135

200 BUSUTTIL Olivier Interdit de plage 92150 SURESNES 135

12 BOURBASQUET David Trafic 64122 URRUGNE 138

99 MARTINEZ Thierry David Las Llunas "Portrait" 66610 VILLENEUVE LA RIVIERE 138

156 DARMOIS Alain Le passage du gué 66190 COLLIOURE 140

174 CUBIZOLLES Christophe Incandescences 92260 FONTENAY-AUX-ROSES 140

195 BLANC Denise Envol turc 40220 TARNOS 140

39 LAHOZ Christian  Prendre le large 66400 CERET 143

47 BEDEL GIROU DE BUZAREINGES Aloïs Solitude Brulée 34560 MONTBAZIN 144

73 MORLION Ian Doublement Rorschachisé 66400 CERET 144

102 PRATX Thierry Avant spectacle 66300 PONTEILLA 144

125 LAMBERT Martial Rando du Montrébei 66320 VINCA 144

176 SOULES Françoise Au café 64100 BAYONNE 148

11 BOURBASQUET David Iconique Vietnam 64122 URRUGNE 149

24 BALTAZART Francis Pluie 51490 BEINE-NAUROY 149

26 BARGIN Vincent Terres Camarguaises 04000 DIGNE LES BAINS 149

70 MOISAN Jacky Ondines 42330 AVEIZIEUX 149

72 MORLION Ian Bokeh Stellaire 66400 CERET 149

152 DUMANGIN Jacky Soirée entre voisins 51500 RILLY LA MONTAGNE 149

179 EXPOSITO Sylvie Qui va là ? 64100 BAYONNE 149

191 BLANC Estelle La dorade 66470 SAINTE MARIE LA MER 149

41 ARTIGUES Alain Face à face andalous 31700 BLAGNAC 157

64 ROY Fabrice Résistance 11100 NARBONNE 158

77 GUICHARD Laetitia Respire 78180 MONTIGNY LE BRETONNEUX 158

107 MILLET Christian Miroirs 31650 SAINT ORENS DE GAMEVILLE 158

147 GIARD Philippe Oeuvre du temps dans la nature 14280 SAINT CONTEST 158

199 DUMONT  Dominique Fiction ou réalité ? 66400 CERET 162

93 MORIO Yves La marche du Charançon 27950 SAINT-MARCEL 163

108 BOURLOT Dominique Yeux 69200 VENISSIEUX 163

137 COLOMBIER Marine Vanité 68000 COLMAR 163

68 MOISAN Jacky Envol 42330 AVEIZIEUX 166

168 LACHAUD Denys Danseurs de rue 60240 LIERVILLE 166

203 AUTIN Olivier Chute du Tour de France 95270 NOISY SUR OISE 166



43 GIBERT Martial Démolition cave Néfiach 66170 NEFIACH 169

92 MORIO Yves Mettre un souvenir en bouteille 27950 SAINT-MARCEL 169

116 CRANCE Frédéric Céret et ses reflets d'eau 54000 NANCY 169

122 DORNIER Pierre Chute 66200 LATOUR BAS ELNE 169

150 TORRENS Joseph Rencontre 54000 NANCY 169

88 STOEBER Pierre Leçon de photographie de James Balrog 66400 REYNES 174

139 GRANDIN Jean-Louis Trans dance 94290 VILLENEUVE LE ROI 174

28 GENEIX Marie Mer 76570 PAVILLY 176

159 CABRERA Alain Regarde 66350 TOULOUGES 176

196 BLANC Denise Envol landais 40220 TARNOS 176

208 SALEILLES Jean Castellers 66100 PERPIGNAN 176

182 ENGEL Bernhard France Argentine 2022 75116 PARIS 180

193 DUBOURG Didier Diguedondaine 33140 VILLENAVE D'ORNON 180

207 SALEILLES Jean Tres Tombs 66100 PERPIGNAN 180

127 DEHAYE Claude Jour de lessive 83136 STE ANASTASIE SUR ISSOLE 183

90 PALAHI SASTRE Joan Parcel.les 17005 GIRONA 184

149 TORRENS Joseph Arbres déguisés 54000 NANCY 184

45 GIBERT Martial Bûcheron 66170 NEFIACH 186

189 DUMAS Hugo Perdure le fer perdu 38100 GRENOBLE 187

21 VAN MELLAERTS Mélissa Le temps qui passe 49122 LE MAY SUR EVRE 188

63 ROY Fabrice Avec le temps 11100 NARBONNE 188

190 BLANC Estelle Le parapentiste 66470 SAINTE MARIE LA MER 188

197 MARIANI Evelyne Après le confinement 6100 NICE 188

57 LA ROCCA Laurent Love Chains 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 192

204 AUTIN Olivier La caravane du Tour 95270 NOISY SUR OISE 193

13 BOURBASQUET David Les escaliers du Mékong 64122 URRUGNE 194

188 DUMAS Hugo Une vie de nénuphar 38100 GRENOBLE 194

186 MOYRET Alain Lyon lumières 69600 OULLINS 196

206 FESSETAUD Aurélie Rébus photographique 69420 LONGES 197

44 GIBERT Martial Commando XTREM 66170 NEFIACH 198

98 DOMANGE Fernand Trouve 66280 SALEILLES 198

22 PUIGMAL Pierre Chat alors ! 95410 GROSLAY 200

30 MESSAOUDI Yamina L'arbre mannequin 78110 LE VESINET 201

74 BOURLOT Dominique Louis XIV 69200 LYON 201

69 MOISAN Jacky Rêve d'Icare 42330 AVEIZIEUX 203

201 ROUSSELOT Lili Cœurs d'artifice 74350 ALLONZIER LA CAILLE 204

9 SCHNEIDER Christian Atelier Cuisine Diapos 33680 LACANAU-OCEAN 205

32 MESSAOUDI Yamina La nature en tenue de peinture 78110 LE VESINET 206

104 DE LAVAU Thierry Carnaval 93230 ROMAINVILLE 207

59 LA ROCCA Laurent Creatures 13830 ROQUEFORT LA BEDOULE 208

15 MEINARD Maruszka EM Et La Retraite...! 94700 MAISONS ALFORT 209

31 MESSAOUDI Yamina L'arbre géant 78110 LE VESINET 210


